水路・道路工事施行許可申請書

令和○○年△△月□□日

玉野市長 柴田 義朗 殿

申 請 人 住 所 玉野市宇野○丁目△△番□号

氏 名 ○○ △△

施工業者 住 所 玉野市宇野○丁目△△番□号

業 者 名 ○○建設

電話番号 ○○○○-△△-□□□□

下記のとおり水路・道路に関する工事を施行したいので申請します。

記

（注１） 「工事施行場所」の欄について、地番が存在しない土地の場合には、施工予定の道路・水路に

接する土地の地先として記入すること。

（注２） 「同意書」の欄について、農業土木指導員が設置されていない地区は、地区長（自治会長など）

に記入を依頼すること。

工事施行の目的

及び理由
宅地造成のため

工事施行場所
玉野市宇野○丁目△△－□番地先

工事施行概要 擁壁の設置

工事施行数量 延長○○ｍ

工 事 の 期 間 令和 年 月許可日から令和○○年□□月××日まで

添 付 書 類
※各２部提出

□位置図 □公図 □現況平面図 □現況断面図

□計画平面図 □計画断面図 □求積図 □現況写真

同

意

書

上記の工事について、支障ないものと思われますので同意します。

令和○○年△△月□□日

（ ○ ○ ）地区農業土木指導員 氏名 □□ ××

（ ）地区長 氏名

氏名

（同意条件）

施行場所の地番を

記入すること

※農道・水路の場

合、接する箇所の地

番の地先として記

入すること

農道・水路上の工事

に関しては面積を、

農道・水路に接する

部分の工事に関し

ては延長を記入す

ること

農業土木指導員に

記入してもらうこ

と

※農業土木指導員

が存在しない地区

は、地区長（自治会

長など）に記入して

もらうこと